ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /UBND-NV
Về việc mở các lớp bồi dưỡng

đại biểu HĐND cấp xã nhiệm kỳ

2021-2026 tại huyện Tuy Phước

Tuy Phước, ngày tháng năm 2022

Kính gửi: Trường Chính trị tỉnh Bình Định

Thực hiện Quyết định số 2480/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ban hành Kế hoạch bồi dưỡng đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm
kỳ 2021 - 2026; Kế hoạch số 110-KH/TCT ngày 28/02/2022 của Trường Chính trị

tỉnh về tổ chức các lớp bồi dưỡng đại biểu Hội đồng nhân dân cấp xã nhiệm kỳ
2021 - 2026;

Ủy ban nhân dân huyện ban hành Kế hoạch bồi dưỡng đại biểu Hội đồng

nhân dân cấp xã nhiệm kỳ 2021 - 2026 trên địa bàn huyện Tuy Phước tại Quyết

định số 1742/QĐ-UBND ngày 06/5/2022;

Nhằm để tổ chức các lớp bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp xã nhiệm kỳ 2021 -

2026 tại huyện Tuy Phước đảm bảo theo kế hoạch đề ra và thực hiện theo đúng

tinh thần nội dung Công văn số 1264/SNV-XDCQ&CTTN ngày 28/7/2022 của Sở

Nội vụ tỉnh Bình Định về việc bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp xã nhiệm kỳ 2021 -

2026;

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước kính đề nghị Trường Chính trị tỉnh Bình

Định xem xét mở các lớp bồi dưỡng đại biểu Hội đồng nhân dân cấp xã nhiệm kỳ

2021 - 2026 tại huyện Tuy Phước trước ngày 15/8/2022 đảm bảo theo Hợp đồng

số 23- HĐ/TCT ngày 08/07/2022 đã ký giữa Trường Chính trị tỉnh Bình Định và

Phòng Nội vụ huyện Tuy Phước.

Kính đề nghị Trường Chính trị tỉnh Bình Định quan tâm phối hợp, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ (Báo cáo);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T16:51:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T16:54:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T17:21:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T17:21:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T17:21:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T17:21:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!